
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/177/2020 

RADY MIASTA LUBOŃ 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie: zniesienia form ochrony przyrody z drzew rosnących w alejach drzew pomnikowych 

w granicach administracyjnych miasta Luboń. 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 1 i 14, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), w związku z art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U.  z  2020 r. poz. 55, 471) Rada Miasta Luboń uchwala, co następuje: 

§ 1. Ze względu na utratę wartości przyrodniczej oraz w celu zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego 

znosi się formy ochrony przyrody w postaci następujących drzew rosnących w alejach drzew pomnikowych na 

terenie Miasta Luboń: 

a) drzewo, gat. lipa drobnolistna (Tilia cordata) o obw. 1,8 m, działka nr 118, arkusz 7, obręb Żabikowo, ul. 

Lipowa – oznaczone w inwentaryzacji nr 323; 

b) drzewo, gat. lipa szerokolistna (Tilia platyphyllos) o obw. 1,6 m, działka nr 33/2, arkusz 3, obręb Żabikowo, 

ul. Poniatowskiego J. – oznaczone w inwentaryzacji nr 108; 

c) drzewo, gat. lipa szerokolistna (Tilia platyphyllos) o obw. 1,3 m, działka nr 33/2, arkusz 3, obręb Żabikowo, 

ul. Poniatowskiego J. – oznaczone w inwentaryzacji nr 103; 

d) drzewo, gat. lipa holenderska (Tilia xeuropaea) o obw. 1,27 m, działka nr 33/2, arkusz 3, obręb Żabikowo, 

ul. Poniatowskiego J. – oznaczone w inwentaryzacji nr 130; 

e) drzewo, gat. lipa szerokolistna (Tilia platyphyllos) o obw. 1,81 m, działka nr 33/2, arkusz 3, obręb 

Żabikowo, ul. Poniatowskiego J. – oznaczone w inwentaryzacji nr 131; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miasta Luboń 

(-) Teresa Zygmanowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 lipca 2020 r.

Poz. 6053


		2020-07-24T10:16:46+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




